H E I N R I C H  K I P P  W E R K
2
33
Reg. Nr. 002081 QM

Table des matières

Attention :
Le fonctionnement du système de fixation par vis Hygienic USIT® a
été testé en association avec des matériaux en Inox et des produits de
nettoyage courants.
L‘utilisateur doit vérifier l‘adéquation avec l‘application concernée.
Accessoires :
Vis H à embase K1492.
Douilles avec embouts plastiques K1361.
Clés de serrage / clés plates avec renforts K1362.
Écrous borgnes en Inox
à embase et rondelles d‘étanchéité pour kit Hygienic USIT®
KIPP Écrous borgnes en Inox à embase et rondelles d‘étanchéité pour kit Hygienic USIT®
	 Référence	 Référence	 Référence	 D	 D1	 D2	 D3	 H	 R	 S	 SW	 T	 Homologation /
	 70 EPDM 291	 70 EPDM 253815	 fluoroprène XP 45	  									         certification
	 noir	 blanc	 bleu
	 K1594.041	 K1594.042	 K1594.044	 M4	 10,8	 9,7	 4,1	 9	 0,45	 1	 7	 4,8	 EHEDG
	 K1594.051	 K1594.052	 K1594.054	 M5	 11,8	 10,7	 5,1	 11	 0,5	 1	 8	 6	 EHEDG
	 K1594.061	 K1594.062	 K1594.064	 M6	 14	 13,1	 6,1	 13	 0,55	 1	 10	 7,2	 EHEDG
	 K1594.081	 K1594.082	 K1594.084	 M8	 18	 16,9	 8,1	 16	 0,6	 1	 13	 9,6	 EHEDG
	 K1594.101	 K1594.102	 K1594.104	 M10	 22	 21,2	 10,1	 20	 0,75	 1,5	 16	 12	 EHEDG
	 K1594.121	 K1594.122	 K1594.124	 M12	 26,6	 25,5	 12,1	 23	 0,9	 1,5	 18	 14,4	 EHEDG
	 K1594.161	 K1594.162	 K1594.164	 M16	 35	 33,9	 16,1	 30	 1,2	 1,5	 24	 19,2	 EHEDG
12
SW
SW
L

des produits de nettoyage courants.
L‘utilisateur doit vérifier l‘adéquation avec l‘application
concernée.
Accessoires :
Écrou borgne à embase K1493.
Douilles avec embouts plastiques K1361.
Clés de serrage / clés plates avec renforts K1362.
Vis H en Inox à embase et rondelles d‘étanchéité
pour kit Hygienic USIT®
15
K1595
KIPP Vis H en Inox à embase et rondelles d‘étanchéité pour kit Hygienic USIT®
	 Référence	 Référence	 Référence	 Forme	 D	 L	 D1	 B	 K	 R	 SW	 D2	 D3	 S	 Homologation /
	 70 EPDM 291	 70 EPDM 253815	 fluoroprène XP 45				     								        certification
	 noir	 blanc	 bleu
	 K1595.041X	 K1595.042X	 K1595.044X	 A	 M4	 8/10/12/16/20	 10,8	 -	 6,9	 0,45	 7	 9,7	 4,1	 1	 EHEDG
	 K1595.041X	 K1595.042X	 K1595.044X	 B	 M4	 25/30/35/40	 10,8	 14	 6,9	 0,45	 7	 9,7	 4,1	 1	 EHEDG
	 K1595.051X	 K1595.052X	 K1595.054X	 A	 M5	 10/12/16/20	 11,8	 -	 8,5	 0,5	 8	 10,7	 5,1	 1	 EHEDG
	 K1595.051X	 K1595.052X	 K1595.054X	 B	 M5	25/30/35/40/45/50	11,8	 16	 8,5	 0,5	 8	 10,7	 5,1	 1	 EHEDG
	 K1595.061X	 K1595.062X	 K1595.064X	 A	 M6	 12/16/20/25	 14	 -	 9,2	 0,55	 10	 13,1	 6,1	 1	 EHEDG
	 K1595.061X	 K1595.062X	 K1595.064X	 B	 M6	30/35/40/45/50/60	14	 18	 9,2	 0,55	 10	 13,1	 6,1	 1	 EHEDG
	 K1595.081X	 K1595.082X	 K1595.084X	 A	 M8	 16/20/25/30/35	 18	 -	 11,7	 0,6	 13	 16,9	 8,1	 1	 EHEDG
	 K1595.081X	 K1595.082X	 K1595.084X	 B	 M8	40/45/50/60/70/80	18	 22	 11,7	 0,6	 13	 16,9	 8,1	 1	 EHEDG
	 K1595.101X	 K1595.102X	 K1595.104X	 A	 M10	20/25/30/35/40	 22	 -	 14	 0,75	 16	 21,2	 10,1	 1,5	 EHEDG
	 K1595.101X	 K1595.102X	 K1595.104X	 B	 M10	45/50/60/70/80	 22	 26	 14	 0,75	 16	 21,2	 10,1	 1,5	 EHEDG
	 K1595.121X	 K1595.122X	 K1595.124X	 A	 M12	25/30/35/40/45	26,6	 -	 17	 0,9	 18	 25,5	 12,1	 1,5	 EHEDG
	 K1595.121X	 K1595.122X	 K1595.124X	 B	 M12	 50/60/70/80	 26,6	 30	 17	 0,9	 18	 25,5	 12,1	 1,5	 EHEDG
	 K1595.161X	 K1595.162X	 K1595.164X	 A	 M16	30/35/40/45/50/60	35	 -	 21,8	 1,2	 24	 33,9	 16,1	 1,5	 EHEDG
	 K1595.161X	 K1595.162X	 K1595.164X	 B	 M16	 70/80	 35	 38	 21,8	 1,2	 24	 33,9	 16,1	 1,5	 EHEDG
Vis H en Inox à embase et rondelles d‘étanchéité
pour kit Hygienic USIT®
16

an
ett
e e
nc
len
ch
ée
)
Engagement de la
poignée par pression
(fonction de sécurité)
K1316
KIPP Manette indexable avec taraudage et embase pour rondelle d‘étanchéité Hygienic USIT®
	 Référence	 X	 T	 D	 D1	 D2	 H	 H1	 H2	 H3	 H4	 A	 A1	 B	 Nombre de
	  														              dents
	 K1316.106	 M6	 10	 14,2	 21	 21,7	 36,7	 8,8	 27	 50,6	 47,6	 47,4	 58,2	 11,8	 16
	 K1316.206	 M6	 10	 14,2	 21	 22,1	 45,7	 10,7	 36,8	 64,1	 61,1	 66,5	 77,5	 13	 16
	 K1316.208	 M8	 14	 18	 21	 22,1	 45,7	 10,7	 36,8	 64,1	 61,1	 66,5	 77,5	 13	 16
	 K1316.308	 M8	 12	 18	 23,6	 24,9	 54,7	 12,1	 44	 77	 73,5	 81,5	 94	 14,2	 20
	 K1316.310	 M10	 15	 22,3	 23,6	 24,9	 54,7	 12,1	 44	 77	 73,5	 81,5	 94	 14,2	 20

Hygienic USIT®.
La manette peut tourner librement lorsqu‘elle n‘est
pas utilisée. Son ouverture involontaire est impossible.
Lorsqu‘elle est montée sur des composants vibrants, la
denture est protégée contre l‘usure.
Sur demande :
Autres longueurs de filetage, filetage en pouces.
Accessoires :
Rondelle d‘étanchéité Hygienic USIT® K1491.
Manette indexable avec filetage et embase
pour rondelle d‘étanchéité Hygienic USIT®
KIPP Manette indexable avec filetage et embase pour rondelle d‘étanchéité Hygienic USIT®
	 Référence	 X	 D	 D1	 D2	 H	 H1	 H2	 H3	 H4	 A	 A1	 B	 Nombre de 	 L
	 		   											           dents
	 K1317.106X	 M6	 14,2	 21	 21,7	 36,7	 8,8	 27	 50,6	 47,6	 47,4	 58,2	 11,8	 16	 20/30/40/50
	 K1317.206X	 M6	 14,2	 21	 22,1	 45,7	 10,7	 36,8	 64,1	 61,1	 66,5	 77,5	 13	 16	 20/30/40/50
	 K1317.208X	 M8	 18	 21	 22,1	 45,7	 10,7	 36,8	 64,1	 61,1	 66,5	 77,5	 13	 16	 20/30/40/50/60
	 K1317.308X	 M8	 18	 23,6	 24,9	 54,7	 12,1	 44	 77	 73,5	 81,5	 94	 14,2	 20	 16/20/25/30/35/40/50/60
	 K1317.310X	 M10	 22,3	 23,6	 24,9	 54,7	 12,1	 44	 77	 73,5	 81,5	 94	 14,2	 20	 20/25/30/35/40/50/60
	 K1317.312X	 M12	 26,6	 23,6	 24,9	 54,7	 12,1	 44	 77	 73,5	 81,5	 94	 14,2	 20	 25/30/35/40/50/60
18
D
r=3
r=3
r=3
R
D2
A
B
r=11
TH1
H
K1312
KIPP Écrou papillon pour rondelle d‘étanchéité Hygienic USIT®
	 Référence	 A	 B	 D	 D2	 H	 H1	 R	 T
	 K1312.2004	 20	 4	 M4	 10,8	 19	 5,3	 0,45	 6
	 K1312.2105	 21	 5	 M5	 11,8	 21	 6	 0,5	 6
	 K1312.2506	 25	 6	 M6	 14,2	 25	 7	 0,55	 7
	 K1312.3308	 33	 8	 M8	 18	 33	 8,4	 0,7	 9
	 K1312.4010	 40	 10	 M10	 22,3	 40	 10	 0,8	 11
Matière :
Pièces métalliques Inox 1.4404.
Finition :

Les rondelles d‘étanchéité Hygienic USIT® de
Freudenberg Process sont utilisées pour étanchéifier
le raccord vissé. L‘embase de la vis papillon est
spécialement conçue pour cette étanchéification. Il en
résulte une étanchéité presque sans espace mort du
raccord vissé, qui répond aux exigences en matière
d‘hygiène.
Sur demande :
Autres longueurs de filetage, filetage en pouces.
Accessoires :
Rondelle d‘étanchéité Hygienic USIT® K1491 pour
surfaces d’assemblage.
Vis papillon pour rondelle d‘étanchéité Hygienic USIT®
KIPP Vis papillon pour rondelle d‘étanchéité Hygienic USIT®
	 Référence	 A	 B	 D	 D2	 H	 H1	 L	 L1	 R
	 K1313.2004X8	 20	 4	 M4	 10,8	 19	 5,3	 8	 7	 0,45
	 K1313.2105X10	 21	 5	 M5	 11,8	 21	 6	 10	 9	 0,5
	 K1313.2506X12	 25	 6	 M6	 14,2	 25	 7	 12	 11	 0,55
	 K1313.3308X16	 33	 8	 M8	 18	 33	 8,4	 16	 15	 0,7
	 K1313.4010X20	 40	 10	 M10	 22,3	 40	 10	 20	 19	 0,8
20
R1
50
°

le raccord vissé. La tige du bouton champignon est
spécialement conçue pour cette étanchéification. Il en
résulte une étanchéité presque sans espace mort du
raccord vissé, qui répond aux exigences en matière
d‘hygiène.
Sur demande :
Filetage en pouces, profondeur du filets, différentes
formes possibles.
Accessoires :
Rondelle d‘étanchéité Hygienic USIT® K1491 pour
surfaces d’assemblage.
Bouton champignon avec taraudage, à collerette haute
 pour rondelle d‘étanchéité Hygienic USIT®
KIPP Bouton champignon avec taraudage, à collerette haute, pour rondelle d‘étanchéité Hygienic USIT®
	 Référence	 D	 D1	 D2	 H	 H1	 T	 R	 R1
	 K1308.2004	 M4	 20	 10,8	 19	 8	 10	 3	 0,45
	 K1308.2105	 M5	 21	 11,8	 21	 10	 12	 3	 0,5
	 K1308.2506	 M6	 25	 14,2	 25	 12	 12	 3	 0,55
	 K1308.3308	 M8	 33	 18	 33	 15	 16	 4	 0,7
	 K1308.4010	 M10	 40	 22,3	 40	 19	 20	 4	 0,8
21
R1
50
°
D1
D
H1
L1
H
D2
L
R
R
R
K1309
KIPP Bouton champignon avec filetage, à collerette haute, pour rondelle d‘étanchéité Hygienic USIT®
	 Référence	 D	 D1	 D2	 H	 H1	 L	 L1	 R	 R1
	 K1309.2004X8	 M4	 20	 10,8	 19	 8	 8	 7	 3	 0,45
	 K1309.2105X10	 M5	 21	 11,8	 21	 10	 10	 9	 3	 0,5
	 K1309.2506X12	 M6	 25	 14,2	 25	 12	 12	 11	 3	 0,55
	 K1309.3308X16	 M8	 33	 18	 33	 15	 16	 15	 4	 0,7
	 K1309.4010X20	 M10	 40	 22,3	 40	 19	 20	 19	 4	 0,8
Matière :
Pièces métalliques Inox 1.4404.
Finition :
Poli finition miroir.

23
r=2
D
B
r=11
T
A
H
K1314
KIPP Écrou papillon étroit Hygienic DESIGN
	 Référence	 A	 B	 D	 H	 T
	 K1314.04	 9	 4,5	 M4	 20	 6
	 K1314.05	 10	 4,5	 M5	 22	 6
	 K1314.06	 12	 5,5	 M6	 22	 7
	 K1314.08	 16	 8	 M8	 25	 9
	 K1314.10	 20	 10	 M10	 30	 11
Matière :
Inox 1.4404.
Finition :
Poli.

soudures ne sont plus nécessaires. Tous les points de
jonction et les surfaces d’assemblage sont ainsi sûrs
du point de vue hygiénique.
Sur demande :
Filetage, filetage en pouces, différentes longueurs et
hauteurs disponibles.
Accessoires :
Rondelle d‘étanchéité Hygienic USIT® K1491 pour
surfaces d’assemblage et rondelles d’appui.
Poignée de manutention coudée
pour rondelle et rondelle d‘étanchéité Hygienic USIT®
25
K1364
KIPP Poignée de manutention
	 Référence	 A	 B	 D	 H	 L	 R	 R1	 T
	 K1364.12005	 120	 11,8	 M5	 66,8	 131,8	 0,5	 13	 12,5
	 K1364.20005	 200	 11,8	 M5	 66,8	 211,8	 0,5	 13	 12,5
	 K1364.30005	 300	 11,8	 M5	 66,8	 311,8	 0,5	 13	 12,5
	 K1364.12006	 120	 14,2	 M6	 69,2	 134,2	 0,55	 16	 15
	 K1364.20006	 200	 14,2	 M6	 69,2	 214,2	 0,55	 16	 15
	 K1364.30006	 300	 14,2	 M6	 69,2	 314,2	 0,55	 16	 15
	 K1364.12008	 120	 18	 M8	 73	 138	 0,6	 19	 20
	 K1364.20008	 200	 18	 M8	 73	 218	 0,6	 19	 20
	 K1364.30008	 300	 18	 M8	 73	 318	 0,6	 19	 20
	 K1364.12010	 120	 22,3	 M10	 77,3	 142,3	 0,75	 23,5	 25
	 K1364.20010	 200	 22,3	 M10	 77,3	 222,3	 0,75	 23,5	 25
	 K1364.30010	 300	 22,3	 M10	 77,3	 322,3	 0,75	 23,5	 25
KIPP Plateaux circulaires
	 Référence	 pour 	 D2	 D3	 D4	 D5	 H	 H1	 H2	 R2	 R3
	  	 vis
	 K1365.05	 M5	 13,5	 18	 8	 5,2	 6	 3,5	 0,7	 1,5	 0,6

Sur demande :
Filetage en pouces, longueur de filetage, longueur de tige
Accessoires :
Rondelles d‘arrêt K1331.
Vis H à tige mince
Hygienic DESIGN
29
K1330
Vis H à tige mince
Hygienic DESIGN
KIPP Vis H à tige mince Hygienic DESIGN
	 Référence	 D	 D1	 D2	 B	 H	 K	 L	 SW
	 K1330.03X	 M3	 7	 2,1	 4,5	 3	 3,8	 6/8/10/12	 5,5
	 K1330.04X	 M4	 9,2	 3,1	 5	 3	 4	 6/8/10/12/16/20	 7
	 K1330.05X	 M5	 10,5	 3,7	 6	 3,7	 4,7	 8/10/12/16/20/25	 8
	 K1330.06X	 M6	 13	 4,2	 7	 4	 5	 8/10/12/16/20/25/30/35/40/45/50/60	 10
	 K1330.08X	 M8	 16,8	 6	 9	 5,5	 6,5	 12/14/16/20/25/30/35/40/45/50/55/60/65/70	 13
	 K1330.10X	 M10	 20,6	 7,7	 12	 7,3	 8,3	 20/25/30/35/40/45/50/55/60/65/70/75/80	 16
KIPP Rondelles d‘arrêt pour vis à tige mince
	 Référence	 D	 D1	 S
	 K1331.03	 M3	 6	 1,5
	 K1331.04	 M4	 8	 1,5
	 K1331.05	 M5	 10	 1,5
	 K1331.06	 M6	 12	 1,5
	 K1331.08	 M8	 16	 2
	 K1331.10	 M10	 20	 2
30
H
B
D D1 SW
W°
C
T
R1
K1332
KIPP Écrou borgne compact Hygienic DESIGN
	 Référence	 D	 D1	 B	 C	 H	 R1	 SW	 T	 W
	 K1332.03	 M3	 6,8	 0,25	 0,5	 4,95	 8,8	 5,5	 3	 20
	 K1332.04	 M4	 9	 0,3	 0,8	 6,5	 10	 7	 4	 30
	 K1332.05	 M5	 10	 0,5	 1	 7	 16	 8	 4	 30
	 K1332.06	 M6	 12	 0,8	 1	 9	 16	 10	 6	 30
	 K1332.08	 M8	 16	 0,8	 1,6	 12	 20	 13	 8	 30
	 K1332.10	 M10	 20	 1	 2	 14	 32	 16	 10	 30
	 K1332.12	 M12	 24	 1	 2,5	 16	 35	 19	 11	 30
Matière :
Inox 1.4404.
Finition :

H3
L1
19
L
20
,1
Ø22,5
K1452
Verrou quart de tour avec poignée en T Hygienic DESIGN
KIPP Verrou quart de tour avec poignée en T Hygienic DESIGN
	 Référence	 D	 H	 H1	 H3	 L1	 S
	 	  					     max.
	 K1452.1188	 30	 18	 40	 3	 100	 8
KIPP Came pour verrou quart de tour
	 Référence	 A	 L
	 K1340.45060	 6	 45
	 K1340.45080	 8	 45
	 K1340.45100	 10	 45
	 K1340.45140	 14	 45
	 K1340.45160	 16	 45
	 K1340.45180	 18	 45
	 K1340.45200	 20	 45
	 K1340.45220	 22	 45
	 K1340.45240	 24	 45
	 K1340.45260	 26	 45
	 K1340.45280	 28	 45
	 K1340.45320	 32	 45
	 K1340.45500	 50	 45
Matière :
Corps et actionnement : 1.4404.
Écrou de mise à la terre et vis à embase
crantée : 1.4301.

D
12
,7
A
4
1,
5
- 8
H
19
L
L
K1353
KIPP Verrou quart de tour Hygienic DESIGN
	 Référence	 Actionnement	 D	 H
	 K1353.18	 deux méplats	 28	 18
KIPP Came pour verrou quart de tour
	 Référence	 A	 L
	 K1340.45060	 6	 45
	 K1340.45080	 8	 45

norme IP65/67. Il reste par ailleurs stable jusqu‘à une
température de 80 °C et, de par sa couleur bleue,
est conforme aux exigences de la FDA (prévient
efficacement toute confusion avec des denrées
alimentaires).
Merci de commander séparément la came, dans la
version souhaitée. Toutes les cames peuvent être
combinées avec tous les corps.
Accessoires :
Clé pour verrou quart de tour K1335.113
Clé mixte K1362.16
Insert pour maillet K1362.1613
Verrou quart de tour Hygienic DESIGN
KIPP Verrou quart de tour Hygienic DESIGN
	 Référence	 Actionnement	 D	 H
	 K1354.18	 carrè	 30	 18
KIPP Came  pour verrou quart de tour
	 Référence	 A	 L
	 K1340.45060	 6	 45
	 K1340.45080	 8	 45

L‘insert plastique est fabriqué en PETP spécial et est homologué FDA. L‘insertion
dans la douille spéciale se fait manuellement. Sa forme, associée à un dispositif de
bridage, assure un maintien optimal à l‘intérieur de la douille. Aucun outil spécial
n‘est requis pour remplacer les inserts plastique usés.
Avec un couple de serrage (conforme à la norme DIN pour les vis et écrous A4-70,
coefficient de frottement µ 0,12), les inserts plastique ont une durée de vie pouvant
atteindre 1 000 cycles, voire plus.
Indication de dessin :
A) Douille
B) Insert plastique
Douilles avec inserts plastique
KIPP Douilles
	 Référence	 D	 D1	 L	 T	 SW
	 K1361.1012	 15,3	 22	 36,6	 10,6	 10
	 K1361.1112	 16,6	 22	 37,3	 10,1	 11
	 K1361.1312	 19,1	 22	 37,3	 10,6	 13
	 K1361.1612	 22,9	 23,6	 37,1	 11,3	 16
	 K1361.1912	 26,6	 23	 37	 13,2	 19
	 K1361.2112	 29	 25	 36,8	 12,9	 21
	 K1361.2712	 35,2	 25	 44,4	 18,1	 27
KIPP Inserts plastique
	 Référence	 L	 T	 SW	 SW1	 Assorti aux vis
	 	  				    à tête hexagonale
	 K1361.0704	 17,4	 5,5	 10	 7	 M4
	 K1361.0805	 18	 6	 11	 8	 M5
	 K1361.1006	 19,5	 10	 13	 10	 M6
	 K1361.1308	 21,5	 11	 16	 13	 M8
	 K1361.1610	 22	 13,5	 19	 16	 M10
	 K1361.1812	 21,5	 12	 21	 18	 M12
	 K1361.2416	 26,5	 18	 27	 24	 M16
3636

en alliage d‘aluminium EN AW 6082 et sont donc
conformes à la norme EN 602 – aluminium en contact
avec les denrées alimentaires.
Les renforts sont solidement fixés dans la clé
correspondante grâce à une forme spéciale et un
élément d‘encliquetage à ressort. Toute chute inopinée
du renfort est exclue. Les renforts usés sont remplacés
manuellement.
Sur demande :
Autres dimensions.
Clé mixte avec inserts de protection
3737
K1362
KIPP Clé mixte
	 Référence	 SW	 A	 B	 L	 D
	 K1362.10	 10	 5	 8	 154,5	 5
	 K1362.11	 11	 5,5	 8,4	 168,5	 5
	 K1362.13	 13	 6,3	 10	 193	 6
	 K1362.16	 16	 7	 11,4	 230,5	 6
	 K1362.19	 19	 8	 13,5	 268,5	 7
	 K1362.21	 21	 8,5	 13,7	 292	 7
	 K1362.27	 27	 10,5	 16	 380	 9
KIPP Appui clé plate
	 Référence	 SW	 SW2	 A1	 B1	 L1	 D1	 T	 H
	 K1362.1007	 10	 7	 9	 17	 19,4	 2,3	 5,6	 8,6
	 K1362.1108	 11	 8	 9	 18	 20,7	 2,3	 5,7	 8,7
	 K1362.1310	 13	 10	 10	 22	 23,2	 3	 6,7	 10,7
	 K1362.1613	 16	 13	 13	 27	 28,6	 3	 7,7	 11,7
	 K1362.1916	 19	 16	 13	 30	 32,5	 4	 8,6	 12,6
	 K1362.2118	 21	 18	 13	 32	 35	 4	 9	 13
	 K1362.2724	 27	 24	 14	 40	 43,8	 4	 10,8	 15
KIPP Appui clé à œil
	 Référence	 SW	 SW2	 D2	 T1	 H1
	 K1362.11007	 10	 7	 16,5	 8	 11
	 K1362.11108	 11	 8	 18	 9,4	 11,4
	 K1362.11310	 13	 10	 21	 11	 13
	 K1362.11613	 16	 13	 25	 12,4	 14,4
	 K1362.11916	 19	 16	 30	 14,5	 16,5
	 K1362.12118	 21	 18	 32	 14,7	 16,7
	 K1362.12724	 27	 24	 41	 17	 19
Clé mixte avec inserts de protection

agroalimentaire, les brasseries, les laiteries, l‘industrie
des boissons ou encore l‘industrie pharmaceutique.
Accessoires :
Rondelle d‘étanchéité Hygienic USIT® K1491.
Écrou borgne hexagonal avec embase K1493.
Indication de dessin :
1) Plage de réglage
Pieds réglables Hygienic DESIGN
39
K1303
Pieds réglables Hygienic DESIGN
KIPP Forme A
	 Référence	 Forme	 D	 D1	 D2	 H	 H1	 H2	 H3	 L	 L1	 L2	 L3	 SW	 SW1	 Charge admissible
	 		   													             kN max. (contraintes
	 		   													             statiques uniquement)
	 K1303.108016X	 A	 80	 M16	 24	 25	 193/243	 53	 114/139	 79/104	 60/85	 45/70	 140/190	 13	 20	 20
	 K1303.108020X	 A	 80	 M20	 30	 25	 193/243	 53	 114/139	 79/104	 60/85	 45/70	 140/190	 17	 26	 20
	 K1303.108024X	 A	 80	 M24	 35	 25	 193/243	 53	 114/139	 79/104	 60/85	 45/70	 140/190	 20	 30	 20
	 K1303.110016X	 A	 100	 M16	 24	 28	 196/246	 56	 117/142	 79/104	 60/85	 45/70	 140/190	 13	 20	 25
	 K1303.110020X	 A	 100	 M20	 30	 28	 196/246	 56	 117/142	 79/104	 60/85	 45/70	 140/190	 17	 26	 25
	 K1303.110024X	 A	 100	 M24	 35	 28	 196/246	 56	 117/142	 79/104	 60/85	 45/70	 140/190	 20	 30	 25
	 K1303.112016X	 A	 120	 M16	 24	 32	 200/250	 60	 121/146	 79/104	 60/85	 45/70	 140/190	 13	 20	 30
	 K1303.112020X	 A	 120	 M20	 30	 32	 200/250	 60	 121/146	 79/104	 60/85	 45/70	 140/190	 17	 26	 30
	 K1303.112024X	 A	 120	 M24	 35	 32	 200/250	 60	 121/146	 79/104	 60/85	 45/70	 140/190	 20	 30	 30
KIPP Forme B avec patte de fixation
	 Référence	 Forme	 A	 D	 D1	 D2	 H	 H1	 H2	 H3	 L	 L1	 L2	 L3	 SW	 SW1	 Charge admissible
	 			    													             kN max. (contraintes
	 			    													             statiques uniquement)
	 K1303.208016X140	 B	 54	 80	 M16	 24	 25	 193	 53	 114	 79	 60	 45	 140	 13	 20	 20
	 K1303.208016X190	 B	 54	 80	 M16	 24	 25	 243	 53	 139	 104	 85	 70	 190	 13	 20	 20
	 K1303.208020X140	 B	 54	 80	 M20	 30	 25	 193	 53	 114	 79	 60	 45	 140	 17	 26	 20
	 K1303.208020X190	 B	 54	 80	 M20	 30	 25	 243	 53	 139	 104	 85	 70	 190	 17	 26	 20
	 K1303.208024X140	 B	 54	 80	 M24	 35	 25	 193	 53	 114	 79	 60	 45	 140	 20	 30	 20
	 K1303.208024X190	 B	 54	 80	 M24	 35	 25	 243	 53	 139	 104	 85	 70	 190	 20	 30	 20
	 K1303.210016X140	 B	 69	 100	 M16	 24	 28	 196	 56	 117	 79	 60	 45	 140	 13	 20	 25
	 K1303.210016X190	 B	 69	 100	 M16	 24	 28	 246	 56	 142	 104	 85	 70	 190	 13	 20	 25
	 K1303.210020X140	 B	 69	 100	 M20	 30	 28	 196	 56	 117	 79	 60	 45	 140	 17	 26	 25
	 K1303.210020X190	 B	 69	 100	 M20	 30	 28	 246	 56	 142	 104	 85	 70	 190	 17	 26	 25
	 K1303.210024X140	 B	 69	 100	 M24	 35	 28	 196	 56	 117	 79	 60	 45	 140	 20	 30	 25
	 K1303.210024X190	 B	 69	 100	 M24	 35	 28	 246	 56	 142	 104	 85	 70	 190	 20	 30	 25
40
41
KIPP FRANCE SAS
6, rue des Frères Caudron